ομόφωνα αποφασίζει

τη χορήγηση εξουσιοδότησης στο ΝΠΔΔ  ΕΠΑ.Σ – ΙΕΚ Αναβύσσου του Οργανισμού Τουριστικής 
Εκπαίδευσης και  Κατάρτισης,  προκειμένου  αυτό  να  προβεί  στις  κατά  νόμο διαδικασίες  για  την 
προμήθεια  πετρελαίου κίνησης προϋπολογιζόμενης  δαπάνης 56.000,00€  (πενήντα  έξι  χιλιάδων 
ευρώ), για το έτος 2012.

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας 

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα

Τα Μέλη 
Μπάστας Κωνσταντίνος
Βουδούρης Παναγιώτης